平成28年７月19日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代 表 者 名 代表取締役  坂根 勝幸

 （コード番号：３２４１）

問 合 せ 先
代表取締役  友野 泉

役職・氏名

電 話 0797-74-7272

非上場の親会社等の非上場の親会社等の非上場の親会社等の非上場の親会社等の中間中間中間中間決算に関するお知らせ決算に関するお知らせ決算に関するお知らせ決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります株式会社岡本俊人の平成28年11月期中間決算の内

容等が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

 （1）親会社等の名称   株式会社岡本俊人

 （2）所在地       兵庫県宝塚市

 （3）代表者の役職・氏名 代表取締役 伊知地 俊人

 （4）主な事業内容    有価証券の保有・運用

 （5）資本金       １百万円

 （6）当社との関係

①資本関係     議決権所有割合 35.37％（平成27年12月31日現在）

②人的関係     当社の取締役会長である伊知地 俊人が株式会社岡本俊人の代表取締役を

兼務しております。

    ③取引関係     該当事項はありません。

- 1 -

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

 （1）株式の所有者別状況

   普通株式                              （平成28年５月31日現在）

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団 体

金融機関 証券会社
その他の

法 人

外 国 法 人

等

外 国 法 人

等 の う ち

個 人

個 人

そ の 他
計

株 主 数

（人）
－ － － － － － 3 3

所 有 株 式 数

（株）
－ － － － － － 9,999 9,999

所有株式数の割合

（％）
－ － － － － － 100.0 100.0

 種類株式                              （平成28年５月31日現在）

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団 体

金融機関 証券会社
その他の

法 人

外 国 法 人

等

外 国 法 人

等 の う ち

個 人

個 人

そ の 他
計

株 主 数

（人）
－ － － － － － 1 1

所 有 株 式 数

（株）
－ － － － － － 1 1

所有株式数の割合

（％）
－ － － － － － 100.0 100.0

（2）大株主の状況                            （平成28年５月31日現在）

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する所

有株式数の割合（％）

伊知地 優南 兵庫県宝塚市 4,999 49.99

伊知地 恭兵 兵庫県宝塚市 4,999 49.99

伊知地 俊人 兵庫県宝塚市 2 0.02

(注) 伊知地俊人の所有株式２株のうち、１株は種類株式であります。

（3）役員の状況

役職名 氏名 生年月日 所有株式数（株）

代表取締役 伊知地 俊人 昭和38年７月29日 2

(注) 伊知地俊人の所有株式２株のうち、１株は種類株式であります。

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

	2016.07.19_親会社等の中間決算.pdf
	財務諸表（再スキャン）.pdf